'(I)J_P. BRUNTERCH, 0p. cit., p. 60, note 199.

(2) Noveritis E. — (b) Le passage entre crochets a été restitué d apres le formulaire type alors
en usage & Marmoutier et substitué i l'etc de B. — (c) divitem ajouté en interligne au dessus de
Brzer_mum E — (d) Namnerensium BE. — (e) ex nomine ejus E. — (f) Brienni E. — (g)
nomine ozmz4s B. — (&) proximae C. — (i) capellae sancti Petri proximam E. — (j) Rothberti E.
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sed quo juris fuerat ejusdem Guarnerii eratque R9tberti (k) atque de ipsis
cenebat Frotmundus vetulus emptionem illam et iste Fro_rmundus semper
czlumniatus €st, €t postquam crevit qui tunc erat puer 1ll:e Rotbe_rrus 4]
hunc cum iis (m) fecimus finem (n) Rotberto trecentos dedimus solidos, 40
(sic) autem filiis Frormundi, jam mortui, hoc est Fratmaldo,.l-‘lunaldo,
Hamoni, Gualterio, Adelardo, Bernardo, Gau:scel1{10_ et matri ipsorum
Grudeguindi (p) etc (sic). Verum quoniam acquietacio ista dictae (p) terrae
(q) de pecunia facta erat (r) sancti Martini _Gauffredgs (s) postea () fllxus
Brieni (u), qui jam defuncto successerat petri (v), reddidit vel c%onavzt e_1dem
(w) ecclesiae sancti Salvatoris a patre suo jam dudum traditae nobis (x)
annuente supradicta avia sua (y) pro pecunio illa unum terrae mansuram
apud Piriacum sitam (z) quae, prius vocata Mons Aledronni (a), nunc
appellatur mediatura Odilardi atque ex hac ipse quoque super altax_'e sancti
Salvatoris donum per quendam posuit librum. Utriusque igitur doni et 111_1us
scilicet quod ex illa terra fecit Rotbertus annuentibus filius Fromundi et
hujus quod ex ista Gauffredus filius Brienni (b) testes sunt (c), de dono
Rotberti : Eudo filius Hervei de Rubiaco, Widenocus frater ejus bastardus,
Moyses de Arbraio, Otelinus vicarius, Herveus vicarius, Domercus (d)
telonearius, de dono Gauffredi: Gauffredus frater ipsius bastardus (e)/
Gauffredus filius Glai (f), Maino filius Ansberti, Normannus filius Ale-
naldi, Maino brito (g), Eudo Biturigensis (h) filius bastardus Alani comitis
(i), Algerius burgensis (j), Gauscelinus (k) Bernardi filius, Giroaldus frater
ejus, Albericus frater Algerii, Giroaldus frater ejus, R. famulus.

(k) Rothberti E. — (I) Rothbertus E. — (m) quibus E. — (n) nos poste2 hunc finem fecimus E.
— (o) 2 Radulfo cognomento Carduo... Grudegundis oms#s B; Grudegundi E. — (p) saepe
dictae B. — (q) dictae terrae omis E. — (r) fuerat E. — (s) Gaufredus B. — (t) postea omis B.
—(u) Brientii E. — (v) qui jam... patri omis B. — (w) eadem reddidit vel donavit B. — (x) a
patre suo... traditae nobis omis B. — (y) supradicta avia sua omis B et remplacé par dicta
Innoguende — (z) apud Piriacum sitam omsés B. — (2) prius vocata Mons Aledronni omis B
Aledromni E. — (b) atque ex hac ipse... filius Brienni omis B gui ajoxte actum in domo
Gaufridi ; Utriusque igitur... filius Brienni omis C et remplacé par etc. — (c) sunt omis C. —
(d) Doviercus E. — (e) testes sunt... frater ipsius bastardus om#s B et remplacé par frater ejus
bastardus Gaufredus. —(f) Glai omis C et restitué d'aprés E. — (g) Gaufredus filius Glai...
Maino Brito omis B et remplacé par et. — (h) Siturigensis B. — (i) comitis omis B qui ajoute
testes. — (j) De dono Gauffredi... Algerius burgensis omis E qus donne une liste fautive dans
son enchainement Maino Britto, Eudo Biturigencis filius bastardus Alani comitis, Algerius
burgensis, Daldinus burgensis, Herveus Putrellus, Guascelinus filius Roberti et de dono
Gauffredi : Gaufredus frater ipsius bastardus, Guasfredus filius Glai, Maino filius Ansberti,
Normannus filius Alenaldi. — (k) Gauscelinus E. — (1) Giroaldus frater ejus... famulus omis E
¢t remplacé par etc; Algerius burgensis... famulus omis B.